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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL 

EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2001 
EL ECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2001 

OHARRA: Hautesle-Erroldaren bulegoak hautesle bakoitzari 
errolda-txartela bidali dio bere inskripzio-datu, mahai, eta botoa 
ematea dagokion lekuko helbidearekin. 

INFORMAZIO TELEFONOA 
900101900 

INFORMACION TELEFONICA 

NOTA: La Ofieina del Censo Eleetoral ha enviado a eada eleetor 
una tarjeta eensal eon sus datos de inseripei6n, la mesa y la 
direeci6n delloeal e/eetoral donde le eorresponde votar. 

2001 eko maiatzaren 13an egingo den bozketarako erabiliko diren Gupuzkoako hauteskunde-egoitza, mahai eta atalen zerrenda 
Relacion de secciones, mesas y locales electorales de Guipuzcoa en los que se celebrarti la votacion el dia 13 de mayo de 2001 

BARRUTIA ATALA MAHAIA LEKUA HELBIDEA 
O/Rlcc/aN O/STR/TO Slcc/aN MISA LOCAl 

ABALTZISKETA 
01 001 AYUNTAMIENTO PLAZA SAN JUAN SIN 

ADUNA 
01 001 CASA CONSISTORIAL BAJO CASA CONSISTORIAL SIN 

AIA 
01 001 LARDIZABAL ESKOLA CASCO SIN 

CASCO SIN 01 002 U LAROIZABAL ESKOLA 
AIZARNAZABAL 

01 001 U BASAKAITZ HERRI IKASTETXEA PLAZA ATARI·SORO 2 
ALBIZTUR 

01 001 U ESCUELAS PLAZA SIMON LABAYEN SIN 
ALEGIA 

01 001 
01 001 

ALKIZA 

ESCUELAS SAN JUAN 
ESCUELAS SAN JUAN 

CTRA AMEZQUETA SIN 
CTRA AMEZQUETA SIN 

01 001 U KU LTUR ETXEA PLAZA SAN MARTIN SIN 
ALTZAGA 

01 001 AYUNTAMIENTO CASA CONSISTORIAL SIN 
ALTZO 

01 001 U ESCUELAS AYUNTAM IENTO SIN 
AMEZKETA 

01 001 

ANDOAIN 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

001 
001 
002 
002 
003 
004 
004 
005 
005 
006 
006 
007 
007 
008 
009 
009 

SALA POllVALENTE (BIBlIOTECA MUNICIPAL) PLAZA FERNANDO AMEZKETARRA·CASA 
IBARLUZEA (BAJO) SIN 

COLEGIO PUBLICO ONDARRETA CALLE MAYOR 6 
COLEGIO PUBLICO ONDARRETA CALLE MAYOR 6 
IKASTOLA AITA LARRAMENDI SORABILLA AUZOA SIN 
IKASTOLA AITA LARRAMENDI SORABILLA AUZOA SIN 
IKASTOLA AITA LARRAMENDI SORABILLA AUZOA SIN 
COLEGIO PUBLICO ONDARRETA CALLE MAYOR 6 
COLEGIO PUBLICO ONDARRETA CALLE MAYOR 6 
CENTRO DE S. SOCIALES "AMBROSIA OLABIOE" PIO BAROJA l 
CENTRO DE S. SOCIALES "AMBROSIA OLABIOE" PIO BAROJA l 
CENTRO DE S. SOCIALES "AMBROSIA OLABIOE" PIO BAROJA l 
CENTRO DE S. SOCIALES "AMBROSIA OLABIOE" PIO BAROJA l 
COLEGIO LA SALLE LA SALLE ETORBIDEA 5 
COLEGIO LA SALLE LA SALLE ETORBIDEA 5 
COLEGIO LA SALLE LA SALLE ETORBIDEA 5 
IKASTOLA AITA LARRAMENDI SORABILLA AUZOA SIN 
IKASTOLA AITA LARRAMENDI SORABILLA AUZOA SIN 

01 010 COLEGIO LA SALLE LA SALLE ETORBIDEA 5 
01 010 COLEGIO LA SALLE LA SALLE ETORBIDEA 5 
01 011 U CENTRO DE S. SOCIALES "AMBROSIA OLABIOE" PIO BAROJA l 

ANOETA 
01 001 ESC.MANCOMUN. HERRI IRAKASKUNTZA ERGOYEN BAILARA SIN 
01 001 B ESC.MANCOMUN. HERRI IRAKASKUNTZA ERGOYEN BAILARA SIN 

ANTZUOLA 
01 001 
01 001 

ARAMA 

ANTZUOLAKO UDALA 
ANTZUOLAKO UDALA 

01 001 U SALON CASA CONSISTORIAL 
ARETXABALETA 

HERRIKO PLAZA 8 
HERRIKO PlAZA 8 

HERRIKO PLAZA SIN 

01 001 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 001 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 002 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 002 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 003 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 003 KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 
01 004 U KURTZEBARRI ESKOLA SANTAKURTZ KALEA 19 

ARRASATE O MONDRAGON 
01 001 
01 001 
01 002 
01 002 
01 003 
01 004 
01 004 
01 005 
01 005 
02 001 
02 002 
02 002 
02 003 
02 003 
02 004 
02 004 
03 001 
03 001 
03 002 
03 002 
03 003 
03 003 
04 001 
04 001 
04 002 
04 002 
04 003 
04 003 
04 004 
04 004 
05 001 U 

ASTEASU 

S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLAL·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTORAL·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
S. FKO. XABIER IKASTOLA·FERIAL 
MUSAKOLA HERRI ESKOLA 
TEN. DE ALCALOIA DE SANTAMAINA 
TEN. DE ALCALDIA DE SANTAMAINA 
TEN. DE ALCALOIA DE SANTAMAINA 
TEN. DE ALCALDIA DE SANTAMAINA 
MUSAKOLA HERRI ESKOLA 
MUSAKOLA HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
SAN ANDRES HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
ERGUIN HERRI ESKOLA 
10KIN ZAITEGI IKASTOLA 
10KIN ZAITEGI IKASTOLA 
10KIN ZAITEGI IKASTOLA 

01 001 EDIFICIO EGB 
01 001 B EDIFICIO EGB 

ASTIGARRAGA 
01 
01 
01 

001 
001 
002 

CASA DE KULTURA 
CASA DE KULTURA 
IKASTOLA ARANTZAZUKO AMA 

OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA SIN 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA SIN 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
OTALORA LIZENTZIATUA KALEA 8 
CALLE ELKANO KALEA 8 
CALLE GALIZIA KALEA IA 
CALLE GALIZIA KALEA IA 
CALLE GALIZIA KALEA IA 
CALLE GALIZIA KALEA IA 
CALLE ELKANO KALEA 8 
CALLE ELKANO KALEA 8 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
CALLE ALFONSO VIII KALEA l 
B URIBARRI AUZOA 36 
B URIBARRI AUZOA 36 
B URIBARRI AUZOA 36 
B URIBARRI AUZOA 36 
B URIBARRI AUZOA 36 
B URIBARRI AUZOA 36 
URIBARRI AUZOA 29 
URIBARRI AUZOA 29 
URIBARRI AUZOA 29 

BARRIO ElIZMENOI SIN 
BARRIO ElIZMENOI SIN 

CALLE NAGUSIA 48 
CALLE NAGUSIA 48 
CALLE SANTIO ZEHARRA 8 

BARRUTIA ATALA MAHAIA LEKUA 
O/STR/TO Slcc/aN MISA lDCAl 

01 003 
ATAUN 

01 
01 

001 
001 

IKASTOLA ARANTZAZUKO AMA 

JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA 
JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA 

01 001 C ESCUELA SAN GREGORIO 
AZKOITIA 

HELBIDEA 
O/Rlcc/aN 

CALLE SANTI O ZEHARRA SIN' 

BARRIO SAN MARTIN SIN 
BARRIO SAN MARTIN SIN 
BARRIO SAN GREGORIO SIN 

01 001 
01 001 

C CULTURA SALA EXPOSICIONES TORRE·ZURI HERRIKO ENPARANTZA SIN 
C CULTURA SALA EXPOSICIONES TORRE·ZURI HERRIKO EMPARANTZA SIN 

01 002 AYUNTAMIENTO . PLANTA BAJA CALLE HERRIKO EMPARANZA SIN 
02 001 COLEGIO IKASTOLA XABIER MUN IBE ESTRAOA AUZOA SIN 
02 002 COLEGIO IKASTOLA XABIER MUNIBE ESTRADA AUZOA SIN 
02 002 
03 001 
03 001 
03 002 
03 002 
03 003 
03 004 
03 004 B 

AZPEITIA 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

001 
002 
002 
003 
003 
004 
004 
005 
005 
006 
006 
007 
007 
008 

COLEGIO IKASTOLA XABIER MUNIBE 
PALACIO MUSIKA ESKOLA 
PALACIO MUSIKA ESKOLA 
PALACIO MUSIKA ESKOLA 
PALACIO MUSIKA ESKOLA 
AIZKIBEL LUBURUTEGIA 
AIZKIBEL LUBURUTEGIA 
AIZKIBEL LUBURUTEGIA 

HOGAR JUBILAOO 
LUDOTECA 
LUDOTECA 
BAJOS DEL AYUNTAMIENTO 
BAJOS DEL AYUNTAMIENTO 
COLEGIO BETHERRAMITAS 
COLEGIO BETHERRAMITAS 
ESCUELAS OCTOGONO 
ESCUELAS OCTOGONO 
IKASTOLA EUSKALERRIA 
IKASTOLA EUSKALERRIA 
LUDOTECA 
LUDOTECA 
URRESTlLLA 

01 009 IKASTOLA EUSKALERRIA 
01 009 B IKASTOLA EUSKALERRIA 

BALIARRAIN 
01 001 U BAlIARRAINGO UDALETXEA 

BEASAIN 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

001 
001 
002 
002 
003 
003 
004 
004 
005 
005 
007 
007 
008 

MURU MENDI IKASTETXEA 
MURU MENDI IKASTETXEA 
UDALAREN ESKOLA 
UDALAREN ESKOLA 
UDALAREN ESKOLA 
UDALAREN ESKOLA 
UDALAREN ESKOLA 
UDALAREN ESKOLA 
LOINAZPE IKASTETXEA 
LOINAZPE IKASTETXEA 
LOINAZPE IKASTETXEA 
LOINAZPE IKASTETXEA 
LOINAZPE IKASTETXEA 

01 009 U MURU MENDI IKASTETXEA 
BEIZAMA 

01 001 U SALON DE ACTOS· AYUNTAMIENTO SIN 
BELAUNTZA 

01 001 U KULTUR ETXEA 
BERASTEGI 

01 001 U CASA CONSISTORIAL 
BERGARA 

01 001 
01 001 
01 002 
01 002 
01 003 
01 004 
01 004 
01 005 
02 001 
02 002 
02 003 
02 003 
02 004 
03 001 
03 001 
03 002 
03 002 
03 003 U 

BERROBI 

SEMINARIO AULA A 
SEMINARIO AULA A 
SEMINARIO AULA B 
SEMINARIO AULA B 
SEMINARIO AULA C 
SEMINARIO AULA D 
SEMINARIO AULA D 
SEMINARIO AULA E 
ESCUELA MATXIATEGI 
ESCUELA MATXIATEGI 
ESCUELA MATXIATEGI 
ESCUELA MATXIATEGI 
BIBlIOTECA MUNICIPAL 
ESCUELA MARTOKO (SOTANO) 
ESCUELA MARTOKO (SOTANO) 
ESCUELA MARTOKO (SOTANO) 
ESCUELA MARTOKO (SOTANO) 
LOCAL ANEXO IGLESIA 

01 001 U ETXOLA 
BIDEGOVAN 

01 001 SALON DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO 
DEBA 

ESTRADA AUZOA 12 
PARQU XABIER DE MUII IBE 3 
PARQU XABIER DE MUII IBE 3 
PARQU XABIER DE MUII IBE 3 
PARQU XABIER DE MUII IBE 3 
TRENBIDEAREN ZUMARDIA l 
TRENBIOEARAN ZUMARDIA l 
TRENBIDEAREN ZUMARDIA l 

CALLE ENPARAN KALEA 6 
CALLE SANTIAGO KALEA l 
CALLE SANTIAGO KALEA l 
PLAZA ENPARANTZA NAGUSIA 5 
PLAZA ENPARANTZA NAGUSIA 5 
CALLE JOSE DE ARTETXE KALEA 4 
CALLE JOSE DE ARTETXE KALEA 4 
CALLE JOSE DE ARTETXE KALEA 2 
CALLE JOSE DE ARTETXE KALEA 2 
CALLE EUSKALERRIA AUZUNEA 50 
CALLE EUSKALERRIA AUZUNEA 50 
CALLE SANTIAGO KALEA l 
CALLE SANTIAGO KALEA l 
ESCUELAS SIN 
CALLE EUSKALERRIA AUZUNEA 50 
CALLE EUSKALERRIA AUZUNEA 50 

PLAZA BAlIARRAINGO PLAZA SIN 

MARIARATS KALEA l 
MARIARATS KALEA l 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA SIN 
IGARTZA OLETA KALEA SIN 
IGARTZA OLETA KALEA SIN 
IGARTZA OLETA KALEA SIN 
IGARTZA OLETA KALEA SIN 
IGARTZA OLETA KALEA SIN 
MARIARATS KALEA l 

KULTUR ETXEA (lRIBURU)23 

HERRIKO EMPARANTZA l 

SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
SAN MARTIN PLAZA 4 
BONI LASKURAIN PASEALEKUA 15 
BONI LASKURAIN PASEALEKUA 15 
BONI LASKURAIN PASEALEKUA 15 
BONI LASKURAIN PASEALEKUA 15 
OSINTXU AUZOA 14 
MARTOKO KALEA 22 
MARTOKO KALEA 22 
MARTOKO KALEA 22 
MARTOKO KALEA 22 
IBARRA KALEA 8 

ElIZGAIN TALDEA OB 

CASA CONSISTORIAL SIN 

01 001 EDIFICIO PAGNON CALLE MONTREAL 7 
01 001 EDIFICIO PAGNON CALLE MONTREAL 7 
01 002 BAJOS C. CONSISTORIAL (JUZGADO DE PAZ) CALLE OSTOLAZA SIN 
01 002 BAJOS C. CONSISTORIAL (OFI TURISMO) CALLE PUERTO l 
01 003 CENTRO ENSENANZA ADULTOS CALLE LATZURREGI 2 
02 001 U CASA AYUNTAMIENTO DE ITZIAR PLAZA HERRIKO ENPARANTZA l 

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN 
01 001 
01 002 
01 003 
01 004 
01 005 
01 006 
01 006 
01 007 
02 001 

BIBlIOTECA MUNICIPAL l IZQUIERDA 
CASA CONSISTORIAL (HALL) 
E.lGNACIO ZULOAGA AULA l (BAJO) 
BIBlIOTECA MUNICIPAL l DERECHA 
E.lGNACIO ZULOAGA AULA 2 (BAJO) 
E.lGNACIO ZULOAGA AULA 3 (BAJO) 
E.lGNACIO ZULOAGA AULA 3 (BAJO) 
BIBlIOTECA MUNICIPAL 2 DERECHA 
CASA CONSISTORIAL (HALL) 

PLAZA CONSTlTUCION l 
CALLE IGENTEA l 
CALLE ALDAMAR 3 
PLAZA CONSTlTUCION I 
CALLE ALDAMAR 3 
CALLE ALDAMAR 3 
CALLE ALDAMAR 3 
PLAZA CONSTlTUCION I 
CALLE IGENTEA l 

BARRUTIA ATALA MAHAIA LEKUA 
O/STR/TO Slcc/aN MISA LOCAl 

02 002 
02 003 
02 004 
02 004 
02 005 
02 006 
02 006 
02 007 
02 007 
02 008 
02 008 
02 009 
03 001 
03 002 
03 003 
03 004 
03 004 
03 005 
03 005 
03 006 
03 006 
03 007 
03 008 
03 009 
03 009 
03 010 
03 010 
03 011 
03 011 
03 012 
03 012 
03 013 
03 013 
03 014 
03 015 
03 015 
03 016 
03 016 
03 017 
03 017 
03 018 
03 018 
03 019 
03 019 
03 020 
03 020 
03 021 
03 021 
03 022 
03 023 
03 024 
03 024 
03 025 
03 025 
03 026 
03 026 
03 027 
03 027 
03 028 
03 028 
03 029 
03 030 
03 030 
04 001 
04 001 
04 002 
04 002 
04 003 
04 003 
04 004 
04 004 
04 005 
04 006 
04 007 
04 007 
04 008 
04 008 
04 009 
04 009 
04 010 
04 010 
04 011 
04 012 
04 012 
04 013 
04 013 
04 014 
04 014 
04 015 
04 015 
04 016 
04 017 
04 017 
04 018 
04 018 
04 019 
04 020 
05 001 
05 001 

DIPUTACION FORAL (PUERTA CENTRAL) 
DIPUTACION FORAL (PUERTA CENTRAL) 
E.URBIETA PUERTA DCHA. 1 LADO IZ. 
E.URBIETA PUERTA DCHA. 1 LADO IZ. 
E.URBIETA PISO I. LADO DERECHA 
E.URBIETA PUERTA DCHA. 1 LADO IZ. 
E.URBIETA PUERTA DCHA. I LADO IZ. 
E.URBIETA PUERTA DCHA. 1 LADO IZ. 
E.URBIETA PUERTA DCHA. I LADO IZ. 
OFICINA REGISTRO CIVIL 
OFICINA REGISTRO CIVIL 
E.URBIETA PISO I. LADO DERECHA 
E.URBIETA PUERTA DCHA. 1 LADO DR. 
E.URBIETA PUERIDR.PATIO LADO DR. 
E.URBIETA PUERIDR.PATIO LADO DR. 
CONSERVATORIO AULA l 
CONSERVATORIO AULA l 
E.URBIETA PATIO I 
E.URBIETA PATIO l 
CONSERVATORIO AULA 3 
CONSERVATORIO AULA 3 
CONSERVATORIO AULA 4 
E.URBIETA. PISO I. LADO DERECHA 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA l 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA l 
INS.USANDIZAGA PLANI BAJA AULA 2 
INS.USANDIZAGA PLANI BAJA AULA 2 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 2 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 2 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 3 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 3 
INS.USANDIZAGA PLANIBAJA AULA 3 
INS.USANDIZAGA PLANIBAJA AULA 3 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 4 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 7 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 7 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA l 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA l 
ESCUELA EGB AMARA BERRI AULA l 
ESCUELA EGB AMARA BERRI AULA l 
E.PERITOS INOUSI PISO I. AULA I 
EPERITOS INOUSI PISO l . AULA l 
E.PERITOS INOUSI PISO I. AULA 2 
EPERITOS INOUSI PISO I. AULA 2 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
LOIOLA KULTUR ETXEA 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 4 
INSTITUTO PENAFLORIDA AULA 4 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA 2 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA 2 
ESCUELA EGB AMARA BERRI AULA 2 
ESCUELA EGB AMARA BERRI AULA 2 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA l 
PREES.AMARA BERRI PLAN. BJ. AULA I 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 4 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 4 
INS.USANDIZAGA PLANTA I. AULA 7 
E.PERITOS INOUSIPISO l AULA 2 
E.PERITOS INDUS.PISO I. AULA 2 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA l 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA l 
ESCUELAS VITERI AULA l 
ESCUELAS VITERI AULA I 
ESCUELAS VITERI AULA 2 
ESCUELAS VITERI AULA 2 
ESCUELAS VITERI AULA 3 
ESCUELAS VITERI AULA 3 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA 2 
ESCUELAS VITERI AULA 4 
PREESCOLAR ALAI ONDO 
PREESCOLAR ALAI ONDO 
ATEGORRIETA IKASTETXEA PUBLIKOA 
ATEGORRIETA IKASTETXEA PUBLIKOA 
ATEGORRIETA IKASTETXEA PUBLIKOA 
ATEGORRIETA IKASTETXEA PUBLIKOA 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA 3 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA 3 
IKASTOLA AITOR. AULA 2 
IKASTOLA AITOR. AULA I 
IKASTOLA AITOR. AULA l 
IKASTOLA AITOR. AULA 3 
IKASTOLA AITOR. AULA 3 
IKASTOLA AITOR. AULA 4 
IKASTOLA AITOR. AULA 4 
C.P.EGIA BERRI PLANTA l AU. PARV. 
C.P.EGIA BERRI PLANTA l AU. PARV. 
CPEGIA BERRI PLANTA I. CURSO l 
C.P.EGIA BERRI PLANTA I. CURSO 2 
CPEGIA BERRI PLANTA I. CURSO 2 
C.P.EGIA BERRI PLANTA I. CURSO 3 
CPEGIA BERRI PLANTA I. CURSO 3 
ESC. ZUHAIZTI. PLANTA I. AULA 3 
IKASTOLA INTXAURRONDO 
ESCUELAS VITERI AULA 5 
ESCUELAS VITERI AULA 5 

HELBIDEA 
O/Rlcc/aN 

PLAZA GUIPUZCOA l 
PLAZA GUIPUZCOA l 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE LARRAMENDI SIN 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE SAN BARTOLOME 28 
CALLE SAN BARTOLOME 28 
CALLE LARRAMENDI SIN 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE URBIETA 38A 
CALLE EASO 45 
CALLE EASO 45 
CALLE LARRAMENDI SIN 
CALLE LARRAMENDI SIN 
CALLE EASO 45 
CALLE EASO 45 
CALLE EASO 45 
CALLE LARRAMENDI SIN 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
PLAZA FERRER lAS 6 
PLAZA FERRER lAS 6 
AVDA FELIPE IV I B 
AVDA FELIPE IV l B 
AVDA FELIPE IV I B 
AVDA FELIPE IV l B 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE SIERRA DE ARALAR 17 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 8 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
PLAZA FERRER lAS 6 
PLAZA FERRER lAS 6 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
CALLE JOSE MARIA SALAVERRIA 22 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV IA 
AVDA FELIPE IV l B 
AVDA FELIPE IV l B 
ALOACONEA l 
ALDACONEA l 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S IGNACIO) 7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.IGNACIO)7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S IGNACIO) 7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.IGNACIO)7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S IGNACIO) 7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.IGNACIO)7 
ALDACONEA l 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.IGNACIO)7 
ALTO ALDACONEA SIN 
ALTO ALDACONEA SIN 
ATARIZAR (ATEGO. JUNTO A COCHERAS)22 
ATARIZAR (ATEGO. JUNTO A COCHERAS)22 
ATARIZAR (ATEGO. JUNTO A COCHERAS)22 
ATARIZAR (ATEGO. JUNTO A COCHERAS)22 
ALDACONEA l 
ALDACONEA I 
KONKORRENEA (EGUIA)5 
KONKORRENEA (EGUIA)5 
KONKORRENEA (EGUIA)5 
KONKORRENEA (EGUIA)S 
KONKORRENEA (EGUIA)5 
KONKORRENEA (EGUIA)S 
KONKORRENEA (EGUIA)5 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
AVDA AMETZAGANA 40 
ALOACONEA I 
PASEO DE ZARATEGI48 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.IGNACIO)7 
CI S FRANCISCO (JUNTO IGLESIA S.lGNACIO)7 


